neque tam multos neque repugnantis multi armati ... occidunt; Tull. 21. tam multis verbis ... postulare; ib. 38. ex tam multis cognatis et adfinibus; Cluent. 41. quod ex tam multis iudiciis ... nemo reus factus est; ib. 114. ut omittau cetera, quae tam multa ... facta sunt; Catil. III, 18. in tam varia iuris dictione tam multa decreta; Flacc. 6. mihi de memet ipso tam multa dicendi necessitas quaedam imposita est ab illo; Sulla 35. de quo ipse tam multa nunc dico; har. resp. 42. cum de libidine eius tam multa dicis; Cael. 53. cum ... tam multos et bonos viros eius honori viderem esse fautores; Planc. I. qui illis tam multa concedas; Ligur. 31. cum tam multas (statuas) videat; Deiot. 34. senatus vero iudicia de illo tam multa tanque honorifica ... quae unquam vetustas obruet ...? ib. 37.

fuisse tam multos; Phil. II, 27. ad quem e domo Caesaris tam multa delata sunt; ib. 35. quoniam modo illa tam multa ... effuderit; ib. 66. si tibi ille non tam multa tribuisset; ib. XIII, 24. // gravis; Phil. XII, II. nefarius; Verr. I, I. varius; Phil. II, 73.

musicus: // concinnus. — nefandus: // immanis; Catil. IV, 13.

nefarius: ut ad hanc suam praedam tam nefariam adiutores vos profiteamini; Sex. Rosc. 6. tam nefariis criminibus, tam multis testibus convictus; Verr. I, I. si qui istum ... tam nefarius sceleribus cooptum ... liberarint; ib. 9. in hanc fraudem tam sceleratam ac tam nefarium decidisti; ib. IV, 101. in re tam nefaria; ib. V, II. at quae causa tam subiciebatur ab ipso ... huic tam nefariae crudelitatis? ib. 146. verbo satis digno tam nefaria res appellari nullo modo potest; ib. 170. // audax; Cluent. 42. Milo 32. crudelis; Verr. II, 77. Phil. III, 3. sceleratus. turpis; Verr. III, 131.

neglegens: quoniam pater tam neglegens ac dissolutus est; Verr. III, 162.

nequam: qui Verrem tam nequam reliquisset; Verr. I, 121. ius tam nequam esse Verinum; ib.

nobilis: sin hoc vos in rege tam nobili, re tam eximia, iniuria tam acerba neglexisse audient, non erunt tam amentes, ut ...; Verr. IV, 68. // amplus; Verr. IV, 86. inustus; ib. I, 87. V, 49.

nocens: cui reus tam nocens, tam perditus, tam convictus // tam victus // ... eripi possit; Verr. I, 10. // audax; Cluent. 42.

notus: nisi rem tam notam esse omnibus et tam manifestam videres; Verr. III, 134.

novus: quid enim tam novum ...? Verr. II, 147. haec tot exempla tanta ac tam nova profecta sunt; imp. Pomp. 63. in tantis rebus, tam novis consiliis, tam periculosis, tam turbulentis; Sulla 57. hoc tam novo tanque motu ... magnum aliquod deos populo Romano praemonstrare; har. resp. 20. // varius; dom. 116.